

Dilimizin Zenginlikleri Projesi Nisan Ayı Raporu

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Nisan ayı etkinliklerinde ‘‘Mısra Ezberleme’’ çalıřmaları yapıldı. Seçkin çocuk řiirleri antolojilerinden yapılan seçimlerle řiir türünün tüm zenginlikleri öğrencilerle buluşturuldu.

Mısra Ezberleme ‘‘Bu Nedir?’’ Etkinliđi

Etkinlik için yapılan bu alıştırmada son harfi verilen varlıkların, eşyaların ve kavramların ipuçlarıyla bulunması amaçlandı. Öğrenciler numaralandırılmış beyaz kutuları doldurmak için önce verilen ipuçlarını okudular. Örneđin verilen ipucu yardımıyla son harfi K olan varlığın, eşyanın veya kavramın ismini boşluklara yazdılar. Bu etkinlik tüm sınıf düzeylerinde başarıyla uygulandı. Oyunda kullanılacak kelimelerin proje kapsamında öğrenilenler arasından okulda öğretmen veya öğrenciler, evde de ebeveyn ya da çocuklar tarafından hazırlaması birçok kazanımla oynanmasını sağlandı. Bu etkinlikle birlikte hem öğrencilerin kelime dađarcığı geliştirildi hem de edebi metin deđerlendirme becerileri artırıldı.

Mısra Ezberleme ‘‘Duvar Yazısı’’ Etkinliđi

Etkinlik kapsamında sınıf panoları ve okulun çeřitli noktalarında duvar yazısı örnekleri yapıldı. Oldukça renkli bir çalıřma sonucunda boş duvar alanları řair ve yazarların güzel sözleri ve görselleriyle donatıldı. Bu uygulama ile öğrenciler kelimelerin söylenişlerini de tekrar ederek pekiştirmiş oldu ayrıca renkli çalıřmalarla okul ortamı daha da güzelleştirildi. Etkinlik tüm sınıf düzeylerinde sorunsuz şekilde uygulandı.

Mısra Ezberleme ‘‘Video Yarışması’’ Etkinliđi

Bu etkinlik kapsamında il genelinde düzenlenen video yarışması ile öğrenciler kısa videolarla performanslarını sergiledi. Bu etkinlikle birlikte hem edebiyat hem de teknoloji bir araya getirilerek dijital ortama birbirinden deđerli ürünler sunuldu. Etkinlik tüm sınıf düzeylerinde sorunsuz şekilde uygulandı.

Genel Deęerlendirme

Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Nisan ayında yapılan alıřmalarda ğrencilerin dilin zenginliklerini tanınmaları ve kltr tařıyıcısı olan deęerlerimizi benimsemeleri amalandı. Yapılan alıřmalarda ğrencilerin ilgisini ekecek ve onlara ğrenme fırsatı sunacak etkinliklere yer verildi. Yapılan alıřmalardan elde edilen sonular, ğrencilerin projenin amalarını benimsediklerini ve projeden yararlandıklarını gsterdi. Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında Nisan ayında yapılan alıřmalar eksiksiz řekilde tamamlandı. ğrencilerin kelime daęarcıęının artırılması alıřmaları olumlu sonu verdi ve ğrencilerin yeni ğrendięi szckleri gnlk hayatta kullandıkları grld. Yapılan hikye yazma alıřmalarıyla yazma becerilerinin geliřtięi fark edildi. Ders ii yapılan yazma alıřmalarına da olumlu katkı saęladı.

Trke ğretmeni

Mdr Yardımcısı